
 
 
 

COMUNICAZIONE n°3 – 22/23 

 
ALBO – SITO WEB 

A.A. Sig.ra GAGLIARDO ANTONELLA – mediante notifica - referentecovid19@itisgalvani.it 
 

DOCENTI/STUDENTI/GENITORI 
DSGA/ATA 

 
p.c. dr. L. Di Guida – Medico Competente 

prof. F. Mirone – RSPP; prof. N. Di Martino – RLS 
Docenti Coll.ci Fatatis/Maisto 

 
 

OGGETTO: NOMINA REFERENTE PER COVID-19 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Visto il DPR del 26.07.2022; 

 Vista la Nota M.I. prot.1998 del 19.08.2022; 

 Visto il Vademecum trasmesso alle scuole con nota M.I. prot. 1199 del 28.08.2022; 

 Visto il D.L.vo 81/08 e s.m.i. 

 Sentiti il DSGA, il RSPP e il RLS  

 Considerate le esigenze d’Istituto 
 

DECRETA 
 

 l’A.A. sig.ra Gagliardo Antonella è nominata Referente scolastico per COVID-19 d’Istituto; 

 l’A.A. risulta già formata  sugli aspetti principali di trasmissione del coronavirus, sui protocolli di 
prevenzione e controllo in ambito scolastico e sulle procedure di gestione dei casi COVID-19; 

 Con nota a parte la referente riceve informativa e incarico al trattamento dei dati 
 
Ruolo e funzione 
 

 interfaccia con il Dipartimento di Prevenzione dell’ASL NA2, i medici curanti e i referenti scolastici 
degli altri istituti; 

 comunicazione con i docenti, il personale ATA/LSU, con le famiglie e gli studenti tra l’Istituto, 
tramite messaggistica breve, e-mail, telefono, etc. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

GIUSEPPE PEZZA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D e normativa connessa 

 

mailto:referentecovid19@itisgalvani.it



		2022-09-14T08:56:43+0200
	GIUSEPPE PEZZA




